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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113026P

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE QTZHK, Pallati i Kultures, Kt.II, 
Zyra Nr.17 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, 
prodhim material, ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore  etc. 
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat. Themele te veçanta. Ndertim 
ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtimi 
me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale 
te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje 
elektrike edhe elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, 
elektrike, materiale ndertimi, mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e 
tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe jashte vendit. 
Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme 
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te zakonshme-pararendur,gure dekorative etj. Shoqeria mund 
te kryeje çdo transaksion te ligjshem tregtar, te luajtshem dhe 
/ ose te pasurive te patundshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, 
nenkontraktimin, rregullimin, zoterimin, menaxhimin, 
dhenien me qira ose dhenien me qira financiare, dhenien me 
qira te pasurise se luajtshme dhe / ose pasuri te paluajtshme, 
te caktoje dhe bleje te drejta ose privilegje reale ne lidhje me 
keto prona. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishèm per arritjen e 
qellimeve sociale. Shoqeria mund te kryeje projektimin, 
ndertimin, instalimin, funksionimin dhe menaxhimin e 
impianteve te prodhimit te energjise nga çdo burim, si dhe 
ofrimin e sherbimeve te integruara per ndèrtimin dhe 
menaxhimin e mundshem te masave per reduktimin e 
konsumit, dhe si perfundim çdo aktivitet tjeter lidhur me 
nderhyrjet ne fushen e sherbimeve dhe kursimin e energjise; 
ofrimin e sherbimeve te zakonshme dhe te jashtezakonshme 
te mirembajtjes per impiantet e prodhimit te energjise; 
krijimin dhe furnizimin e mjeteve software dhe hardware, 
ose sisteme te integruara ose sherbime te personalizuara, per 
monitorimin, mbikeqyrjen dhe diagnostifikimin e impianteve 
energjetike; konsultimi dhe mbeshtetja per kompanite ne 
menaxhimin, menaxhimin dhe kontrollin e drejtimit, keshilla 
teknike ne fushen e energjise ne te gjitha format e saj, 
perfshire ne te dhe pa kufizim, pergatitjen e studimeve dhe 
analizave, mbeshtetje teknike, due diligence, ekzekutimi i 
provave, kolaudimeve dhe testeve instrumentale dhe kryerjen 
e sherbimeve funksionale dhe / ose plotesuese per zhvillimin 
e impianteve energjetike dhe zbatimin e tyre ne sektorin 
industrial dhe civil, keshilla teknike per te ndihmuar ne 
negociatat per blerjen / shitjen e impianteve, ndertesave, 
projekteve dhe / ose autorizimeve, te gjitha me perjashtim te 
qarte te aktiviteteve te rezervuara.
Alda Nikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/11/2020 Deri: 09/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalimSaliu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Tirane 1000, Objekti Rikonstruksioni i Godines se Ish-Hotel 
Dajti, Banka e Shqiperise. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI
E-Mail: cgf.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0684061773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-936777-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983771-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.10.2018 per deklarimin e 
adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cgf.shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199583-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92503B3-BD3B-4C0F-A570-367812E8455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0967920A-3C9D-427A-A896-4BC5063DA3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CB985-5917-4C5D-B106-5E4787EB6D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B60944-0EB8-46D7-9A6C-19C123AA7C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0B540-A1CF-453B-BA5E-27D3DBBEEB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0B540-A1CF-453B-BA5E-27D3DBBEEB65
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 16.05.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI s.p.a")          u be            
("C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI")         
Emri Tregtar ishte            ("C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI s.p.a")          u be            
("C.G.F. COSTRUZIONI GENERALI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213040-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit MARTINA LORENZETTO dhe 
emerimin ne vend te saj te Orazio Battaglia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orazio Battaglia")                      Nga data 
"30/04/2019             Ne daten "30/04/2024
eshte larguar administratori:            ("MARTINA LORENZETTO")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237075-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF6B217-27E9-41AF-8D86-5F2C9090E166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD5932-00D5-4654-A796-C744AD0BE427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9114E805-A669-498A-8A90-E5D6452B9272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9114E805-A669-498A-8A90-E5D6452B9272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E31FE9-7C2A-4370-A537-70521E4FCF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E31FE9-7C2A-4370-A537-70521E4FCF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EFCEC1-D8B9-4FEA-96B5-DCECF8D068E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB29722-D942-45E3-913E-0B1A5C0D4209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECDF5CA-F65D-44F9-935F-981F7ACF34F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2796B95-E414-41FE-8F54-9D4F92A17C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E8734-84FE-46CC-A44C-A24686374498
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563418-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620031-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Halim Saliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MARTINA LORENZETTO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alda Nikaj")                      Nga data "09/11/2020             
Ne daten "09/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Orazio Battaglia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730524-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2021, per hapje adrese 
dytesore.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane 1000, Objekti Rikonstruksioni i Godines se 
Ish-Hotel Dajti, Banka e Shqiperise.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7E155F-E5CE-4175-ACA1-29314796DF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098099CC-B46A-433D-BCA4-4FA4E11AEE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C1F772-DCD9-4C7A-8A7C-D37A8217B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4B839F-F0E2-4F00-9044-D677F68911F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6005E-4EE7-4B30-92F6-4D321B8615DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6005E-4EE7-4B30-92F6-4D321B8615DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36FACE7-C3F4-4E95-B61C-6A7598813E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF989B-849F-46A9-865A-FD0D5857D1A1


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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